

2017年 活動計算書

2017年1月1日～12月31日

法人の名称 特定非営利活動法人 国連ウイメン日本協会

特定非営利活動に係る事業

(単位:円)

科 目	2017年予算額	2017年決算額	差異
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員団体 (@50,000)	1,050,000	950,000	△ 100,000
正会員個人 (@20,000)	800,000	720,000	△ 80,000
賛助団体 (@10,000)	450,000	400,000	△ 50,000
賛助個人 (@5,000)	730,000	810,000	80,000
2 事業収益			
参加費・資料代等	10,000	0	△ 10,000
3 受取寄付金			
活動費寄付	500,000	1,711,433	1,211,433
UN Women募金・寄付金	4,500,000	4,754,717	254,717
4 資生堂と本部との事業	0	30,000,000	30,000,000
5 その他資金繰入金	1,000,000	0	△ 1,000,000
6 受取助成金	0	0	0
7 雑収入(利息)	1,000	48	△ 952
経常収益計	9,041,000	39,346,198	30,305,198
II 経常費用			
1 事業費			
(1)人件費			
給料手当	1,500,000	1,582,619	△ 82,619
臨時雇賃金	500,000	488,995	11,005
通勤交通費	200,000	169,167	30,833
法定福利費	280,000	256,944	23,056
人件費計	2,480,000	2,497,725	△ 17,725
(2)その他経費			
UN Women拠出金	3,375,000	3,566,038	△ 191,038
資生堂と本部との事業費	0	30,000,000	△ 30,000,000
諸謝金	350,000	61,411	288,589
会議費	200,000	35,610	164,390
旅費交通費	400,000	453,620	△ 53,620
資料作成費	30,000	25,000	5,000
印刷製本費	210,000	375,300	△ 165,300
通信運搬費	200,000	170,638	29,362
消耗品費	30,000	12,213	17,787
送金手数料	14,000	8,996	5,004
取扱手数料	1,000	0	1,000
雑費	30,000	2,000	28,000
その他経費計	4,840,000	34,710,826	△ 29,870,826
事業費計	7,320,000	37,208,551	△ 29,888,551
2 管理費			
(1)人件費			
給料手当	400,000	390,380	9,620
臨時雇賃金	250,000	205,325	44,675
通勤交通費	50,000	42,292	7,708
法定福利費	90,000	65,718	24,282
人件費計	790,000	703,715	86,285
(2)その他経費			
諸謝金	30,000	60,000	△ 30,000
会議費	100,000	168,075	△ 68,075
旅費交通費	50,000	38,000	12,000
資料作成費	5,000	0	5,000
通信運搬費	400,000	365,283	34,717
光熱費	10,000	6,712	3,288

注: 経常収益の差異は決算額-予算額

18団体 19口
36名
13団体 40口
125名 162口

注: 経常費用の差異は予算額-決算額

募金・寄付金の75%

	消耗品費	150,000	158,264	△ 8,264
	消耗備品費	50,000	192,940	△ 142,940
	送金手数料	25,000	29,638	△ 4,638
	取扱手数料	60,000	100,824	△ 40,824
	租税公課	1,000	1,200	△ 200
	雑費	50,000	46,304	3,696
	その他経費計	931,000	1,167,240	△ 236,240
	管理費計	1,721,000	1,870,955	△ 149,955
	経常費用計	9,041,000	39,079,506	△ 30,038,506
	当期正味財産増減額	0	266,692	△ 266,692
Ⅲ	その他資金			0
	寄付金収益	0	0	0
	利息	1,000	23	977
	その他資金収益計	1,000	23	977
Ⅳ	その他資金			0
	経常収益へ繰出	1,000,000	0	1,000,000
	その他資金増減計	△ 999,000	0	△ 999,000
Ⅴ	経理区分振替額	130,000	0	130,000
Ⅵ	当期正味財産増減額	△ 869,000	266,715	△ 1,135,715
Ⅶ	前期繰越正味財産額	8,306,295	8,306,295	0
Ⅷ	次期繰越正味財産額	7,437,295	8,573,010	△ 1,135,715

※ 今年度は、その他の事業を実施していません。